[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025   №  44/1-па
с. Булава

	 О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

         В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 (ред. от 23.09.2024) "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", администрация  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровый номер 27:16:0020201:360, общей площадью 1385 кв.м, расположенного по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Промышленная д.7. Цель использования земельного участка - размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом* 4.9. Код (2.7.1).
          2. Главному специалисту администрации сельского поселения «Село Булава»  Новрузовой.А..:
         2.1. Организовать подготовку и проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.  .
         2.2. Разработать проект аукционной документации на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края и представить мне на утверждение.
          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
          5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения					     		Н.П.Росугбу
image1.png